QuintaFeira, 28 de Abril de 2022  Edição nº 191

QuintaFeira

28 de Abril de 2022

Edição nº 191

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

AVISO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2022

 O Fundo Municipal de Educação de Tremedal, Bahia, torna público que estará recebendo na sede

da Prefeitura Municipal, junto à Comissão Especial de Credenciamento, a partir do dia 29 de abril de 2022,

no horário entre 08h00min às 14h00min, de segunda a sexta, até 29 de dezembro de 2022, a documentação

para credenciamento para Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de transporte

escolar, utilizando veículos em bom estado de conservação, com itens de segurança exigidos pelo Código de

Trânsito Nacional, destinado ao transporte dos alunos matriculados nas redes municipal e estadual de ensino

do município, em conformidade e Lei 8.666/93, e alterações posteriores.

Mais informações: Sala de Licitações da Prefeitura, situada na Praça Leonel Pereira, Nº 10, Centro, Tremedal
– Bahia, de 08h00 às 12h00. Editais disponíveis na íntegra no endereço
https://www.tremedal.ba.gov.br/transparencia-municipal Tremedal – BA, 27 de abril de 2022

Luana Barbosa Ferreira
Presidente CPL

QuintaFeira

28 de Abril de 2022

Edição nº 191

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

EXTRATOS DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2022
PROCESSO ADMINISTRIVO Nº 038/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL – BA, por meio do Setor de Licitações e pelo Pregoeiro torna pública,
ADJUDICAÇÃO, via e-licitações, do PREGÃO ELETRÔNICO – SRP Nº 012/2022 – que tem como objeto:
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEL E LUBRIFICANTES PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE TREMEDAL – BA

Lote 01: MAURICIO SILVEIRA SILVA EIRELI - CNPJ: 34.979.192/0001-41 – Valor:  R$ 801.543,00 (oitocentos e
um mil e quinhentos e quarenta e três reais);

Lote 02: MAURICIO SILVEIRA SILVA EIRELI - CNPJ: 34.979.192/0001-41 – Valor: R$ 330.487,00 (trezentos e
trinta mil e quatrocentos e oitenta e sete reais);

Lote 03: MAURICIO SILVEIRA SILVA EIRELI - CNPJ: 34.979.192/0001-41 – Valor: R$ 592.200,00 (quinhentos e
noventa e dois mil e duzentos reais);

Lote 04: MAURICIO SILVEIRA SILVA EIRELI - CNPJ: 34.979.192/0001-41 – Valor: R$ 209.990,00 (duzentos e
nove mil e novecentos e noventa reais).

Tremedal – BA, 26 de abril de 2022.

Acácio Farias de Oliveira Gomes
Pregoeiro Municipal
Decreto Nº 19/2022

QuintaFeira

28 de Abril de 2022

Edição nº 191

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TREMEDAL

Praça Leonel Pereira Nº 10 – Centro – Fone/Fax (077)3494-2124 – CEP 45.170-000  CNPJ. 14.243.463/0001-99 |

Tremedal - BA.

EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO

Processo Administrativo Nº 038/2022 – Pregão Eletrônico 012/2022. Objeto: Registro de preços para

aquisição de combustível e lubrificantes para atender as necessidades do município de Tremedal – BA. O

Prefeito Municipal, via e-licitações, considerando a regularidade do procedimento, hei por bem, com base

no inc. VI, do art. 43, da Lei Federal nº 8.666/93, Homologar o objeto licitado: Lotes 01, 02, 03 e 04, a empresa

MAURICIO SILVEIRA SILVA EIRELI - CNPJ: 34.979.192/0001-41. Tremedal/BA, 28 de abril de 2022

		2022-04-28T16:41:50-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO